**zu 1460 April 29.**

**Nr. 6204**

*Bemerkungen aus der Sicht des Brixner Domkapitels zum Brief des NvK an Leonbard von Weineck (Nr. 6203). Der Kardinal widerspreche sich selbst und wolle eine weitere Untersuchung des Falles verhindern.*

*Or.: BOZEN, StA, Codex Handlung (ebemals: INNSBRUCK, TLA, Cod. 5911) f. 132<sup>ro</sup>.*

Item notandum in hiis scriptis nullibi dicit se captum fuisse, sed circumvallatum, quod non potuit predicare etc.

Item notandum, quod se perswasit non debere disputare cum papa de ista diffidacione ad finem forte, quia timuit, quod tandem diceretur ex neccessitate quadam et compulsione propter facta indebita et in viam defensionis ita actum fuisse.

Item per ultimum articulum istorum scriptorum excusat se, ex quo pollicitus fuerat venire Brixinam et dare feuda: allegat infirmitatem.

5